令和 3年 5⽉ 9⽇
各位

公益社団法⼈ 東京都⼭岳連盟
会⻑　松本　敏

1.少年男⼦ 鷹⾒ 真洋 ⾼3
上村 悠樹 ⾼2
篠沢 諒 ⾼2
⼩俣 史温 ⾼1
上原 ⽞武 ⾼1
内⽊ 智 中3　(新)

2.少年⼥⼦ ⻘柳 未愛 ⾼3
柿崎 未⽻ ⾼3
美⾕島 ももか ⾼3
佐藤 妃那 ⾼1 　(新)
⻑⾕川 颯⾹ 中3

3.ジュニア男⼦ ⽯原 凛空 中2
笹原 蓉翠 中1
⽵柴 勇吹 中1
上原 ⼀剣 中1

4.ジュニア⼥⼦ 甲村 茜 中2
柿崎 咲⽻ 中2
難波 季歩 中1
後藤 ゆい 中1 　(新)
松浦 朱希 ⼩6

令和 3年度　東京都ジュニア強化選⼿の決定について

記

以上

　⽇頃より本局の活動にご理解、ご協⼒頂き誠にありがとうございます。
令和3年度ジュニア強化選⼿を以下の通り決定致しましたのでお知らせ致します。